令和６年３月４日

　　　 鯖江警察署長　中堀　晴史

１　入札に付する事項
（１） 案件名 被留置者用弁当の購入（単価契約）（年度開始前の契約準備行為）
（２） 品名および数量 被留置者用弁当　　　朝食 ７００ 食

被留置者用弁当　　　昼食 ７００ 食
被留置者用弁当　　　夕食 ７００ 食

（３） 仕様等 仕様書のとおり
（４） 契約期間 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで
（５） 納入場所 仕様書のとおり
（６） 入札方式 一般競争入札
（７） 契約の種類 財産の買入

単価契約

２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
　　入札説明書２に記載のある事項のほか下記の事項について追加する。

３　入札説明書、契約書（案）および仕様書の交付に関する事項
　　入札説明書、契約書（案）および仕様書（以下、「入札説明書等」という。）は、下記の期間に来庁し交付を受ける
　こと。
　　なお、メールによる入札説明書等の交付を希望する場合は、事前に電話連絡により申し出ること。

４　入札参加資格確認申請時の提出資料
　　入札参加資格確認申請時には、下記の書類を提出すること。なお、資料の作成は入札説明書に添付した様式を
　使用すること。

　　ア　入札参加資格確認申請書（様式１）
　　イ　入札参加資格確認必要書類（以下に記載のとおり。持参または郵送（配達記録の残る書留郵便等）のいずれ
　　　かの方法により提出すること。）

・ 誓約書（様式２）
・ 仕様適合証明書（様式３）

５　契約条項を示す場所および入札に関する事務を担当する機関等
　　　 〒916-0038　福井県鯖江市下河端町２０２番地

福井県鯖江警察署会計課
電話番号：０７７８－５２－０１１０
Ｆ Ａ Ｘ：０７７８－５１－０５９６

（１）必要な資格 福井県内に主たる営業所を有する者であること。

（２）その他の条件 この入札に係る調達物品を納入する能力を有すると認められる者であること。

入札公告

　次の入札公告のとおり一般競争入札を実施するので、福井県財務規則（昭和３９年福井県規則第１１号）第１４８条の規定
により公告する。

記

６　入札の場所および日時に関する事項

令和６年３月４日（月）

令和６年３月１５日（金）

令和６年３月４日（月）

令和６年３月１５日（金）

令和６年３月４日（月）

令和６年３月１５日（金）

令和６年３月２５日（月）

令和６年３月２６日（火）

令和６年３月２７日（水）

令和６年３月２７日（水）

７　前各号に掲げるもののほか、入札条件に関する事項
（１） この入札に関する税率について

　　税率は８％とする。（以下、「消費税および地方消費税」という。）
　　この税率は入札説明書の「消費税および地方消費税」に反映するものとする。
（２） 各項目に定めるもののほか、この入札に関し必要な事項は、入札説明書に定めるところによるので、入札参

　　加者は、入札説明書を熟読の上、これらを遵守すること。

８　その他特記事項
（１）

（２）

入札説明書に添付する様式
・
・ 様式２　誓約書
・ 様式３　仕様適合証明書
・ 様式４　入札公告等に関する質問書
・
・

その他資料
・
・

開札の場所 福井県鯖江警察署会計課

　入札書に記載する金額は、品名ごとの単価を記載し、かつ、品名ごとに契約担当者の見積もるそれぞれの予定数
量を乗じて得た金額の総額（合計額）を記載すること。

　入札参加者の入札金額は、納入場所までの引渡しに要する一切の諸費用を含むものとする。

「契約書（案）」
「仕様書」

様式１　入札参加資格確認申請書

様式５　入札書

上記については、福井県の休日を定める条例（平成元年３月２７日福井県条例第２号）第１条第１項各号に掲げる県の休日（以下の各号に掲げる日）を除く。
１、日曜日および土曜日
２、国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日
３、１２月２９日から翌年の１月３日までの日（前号に掲げる日を除く。）

様式６　委任状

入札書の提出期間
　　午前８時３０分から午後５時まで

　　午前８時３０分から午後４時まで

開札日時

　　午前８時４５分から午前１０時４５分まで
入札保証金の納付期間

入札説明書等の交付および入札書を提出
する場所

福井県鯖江警察署会計課

　　午前１１時００分

手続等 期間・期日・期限等

入札公告等の閲覧および入札説明書等の
交付期間

　　午前９時から

　　午後５時まで

　　午前９時から
入札公告等に関する質問の受付期間

　　午後５時まで

入札参加資格確認申請書等の提出期間
　　午前９時から

　　午後５時まで